

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:
 Smlouva: **S19/258E**

Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:
 IČ: **02016770** DIČ: **CZ02016770**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020941 RP4 MBM
Ing. Urbanec Andrej
Tel.: , Fax:

OptiXs, s.r.o.
Křivoklátská 37/3
199 00 PRAHA 9
Česká republika

Platnost objednávky do:	31.12.2021
Termín dodání:	16.04.2021
Forma úhrady:	Příkazem
Termín úhrady:	21 dní

Způsob dopravy : **včetně dopravy**
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN21422 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a název projektu Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

79 429.87 Kč

Datum vystavení: 29.03.2021

Vystavil:

Ing. Urbanec Andrej
 E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
R2/M - collar	20.00	ks	111.95	2 239.00 Kč
TRK05 - adapter	2.00	ks	149.26	298.52 Kč
RA180/M - clamp	10.00	ks	249.25	2 492.50 Kč
RA90/M - clamp	10.00	ks	218.63	2 186.30 Kč
PH50E/M - post holder	6.00	ks	564.75	3 388.50 Kč
PH75E/M - post holder	6.00	ks	576.47	3 458.82 Kč
RS1.5P/M - pillar	6.00	ks	571.93	3 431.58 Kč
RS2.5P/M - pillar	6.00	ks	664.74	3 988.44 Kč
RS3M - spacer	6.00	ks	171.75	1 030.50 Kč
RS5M - spacer	6.00	ks	177.73	1 066.38 Kč
RS8M - spacer	6.00	ks	190.64	1 143.84 Kč
CL5 - clamp	10.00	ks	99.99	999.90 Kč
FP01 - universal holder	4.00	ks	1 058.94	4 235.76 Kč
LMR1/M - lens holder	2.00	ks	341.10	682.20 Kč
AD2 - adapter	1.00	ks	576.47	576.47 Kč
KS1 - mirror mount	1.00	ks	2 011.67	2 011.67 Kč
LM1XY/M - lens holder	2.00	ks	3 044.06	6 088.12 Kč
LM2XY/M - lens holder	2.00	ks	3 552.84	7 105.68 Kč
ID25/M - iris	6.00	ks	1 323.49	7 940.94 Kč
TPSM1/M - beam block	4.00	ks	809.45	3 237.80 Kč
TR50/M - post	10.00	ks	116.25	1 162.50 Kč
TR75/M - post	10.00	ks	121.27	1 212.70 Kč
KB1P/M - holder	2.00	ks	1 152.94	2 305.88 Kč
HKTS-5/64 - screws	1.00	ks	546.33	546.33 Kč
P50C - pinhole	1.00	ks	2 814.19	2 814.19 Kč
DPH	1.00	ks	13 785.35	13 785.35 Kč

Celkem:**79 429.87 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0021910692*